
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 세무2과 ~ 세무2과

부서: 세무2과
정책: 효율적 자금운용과 조세정의 실현
단위: 세외수입 부과징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무2과 243,008 146,631 96,377

시              9,150 0 9,150

구            233,858 146,631 87,227

효율적 자금운용과 조세정의 실현 178,067 102,598 75,469

시              9,150 0 9,150

구            168,917 102,598 66,319

세외수입 부과징수 79,368 73,518 5,850

시              3,500 0 3,500

구             75,868 73,518 2,350

세외수입부과 70,828 68,478 2,350

201 일반운영비 10,362 9,012 1,350

01 사무관리비 10,362 9,012 1,350

  ○일반수용비                 7,866              6,516            1,350

    ㅇ세외수입 납세고지서 제작                 5,175              3,825            1,350

      ·과년도납세고지서
                2,025                675            1,350          경정 50,000원 * 45상자 * 90%

403 자치단체등자본이전 59,926 58,926 1,000

02 공기관등에대한대행사업비 59,926 58,926 1,000

  ○세외수입정보시스템유지보수관리                12,000             11,000            1,000

    ㅇ응용소프트웨어                12,000             11,000            1,000  경정 12,000,000원

세외수입 징수율 제고 3,500 0 3,500

시              3,500 0 3,500

201 일반운영비 364 0 364

시                364 0 364

01 사무관리비 364 0 364

  ○일반수용비                   364                  0              364

    ㅇ과배치도(성립전)                   364                  0              364

시                364 0 364

405 자산취득비 3,136 0 3,136

시              3,136 0 3,136

01 자산및물품취득비 3,136 0 3,136

  ○신설부서 행정장비 구입(성립전)                 3,136                  0            3,136

    ㅇ스캐너                   220                  0              220  220,000원 * 1개

시                220 0 220

    ㅇ냉장고                   628                  0              628  628,000원 * 1대

시                628 0 628

    ㅇ정수기                 1,166                  0            1,166  1,166,000원 * 1대

시              1,166 0 1,166

    ㅇ철재금고                   432                  0              432  432,000원 * 1대

시                432 0 432

    ㅇ문서세단기                   690                  0              690  690,000원 * 1대

시                690 0 690

과년도 체납액 징수 98,699 29,080 69,619

- 1 -



부서: 세무2과
정책: 효율적 자금운용과 조세정의 실현
단위: 과년도 체납액 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,650 0 5,650

구             93,049 29,080 63,969

과년도 체납액징수 86,299 22,330 63,969

201 일반운영비 80,339 16,930 63,409

01 사무관리비 80,339 16,930 63,409

  ○일반수용비                52,159                  0           52,159

    ㅇ자동차세납세고지서
                5,400                  0            5,400

    ㅇ자동차세납부홍보물제작                   330                  0              330

      ·플래카드                   270                  0              270

      ·입간판                    60                  0               60

    ㅇ각종제세고지서 제작                   325                  0              325

      ·과세내역서                   179                  0              179

      ·순백용지                   146                  0              146

    ㅇ제세고지서송달 우편요금                44,604                  0           44,604

      ·등기우편                11,253                  0           11,253

      ·반송료                   975                  0              975

      ·일반우편                   513                  0              513

      ·봉합고지서                31,863                  0           31,863

    ㅇ번호판영치 피복비(상하반기)                 1,500                  0            1,500

  ○일반수용비                24,400             13,150           11,250

    ㅇ과년도체납액고지서제작
               18,000              6,750           11,250

        50,000원 * 120상자 * 90%

  150,000원 * 2개 * 1회 * 90%

  22,000원 * 3개 * 1회 * 90%

  33,000원 * 6상자 * 90%

  27,000원 * 6상자 * 90%

  1,750원 * 6,430건

  1,500원 * 650건

  220원 * 2,330건

  190원 * 167,700건

  1,500,000원

        경정 50,000원 * 400상자 * 90%

202 여비 5,960 5,400 560

01 국내여비 5,960 5,400 560

  ○관외여비                   560                  0              560

    ㅇ체납세징수관련 연찬회
                  560                  0              560        70,000원 * 2명 * 4일

기초질서지키기추진역량강화 5,650 0 5,650

시              5,650 0 5,650

405 자산취득비 5,650 0 5,650

시              5,650 0 5,650

01 자산및물품취득비 5,650 0 5,650

  ○체납세징수 행정장비구입(성립전)                 5,650                  0            5,650

    ㅇ팩스                   550                  0              550  550,000원 * 1개

시                550 0 550

    ㅇ컬러프리터기                 2,420                  0            2,420  2,420,000원 * 1개

시              2,420 0 2,420

    ㅇ청소기                   450                  0              450  450,000원 * 1개

시                450 0 450

    ㅇ캐비닛                   190                  0              190  190,000원 * 1개

시                190 0 190

    ㅇ냉난방기                 2,040                  0            2,040  2,040,000원 * 1개

- 2 -



부서: 세무2과
정책: 효율적 자금운용과 조세정의 실현
단위: 과년도 체납액 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,040 0 2,040

행정운영경비(세무2과) 52,531 31,623 20,908

인력운영비 3,780 2,241 1,539

인력운영비 3,780 2,241 1,539

203 업무추진비 3,780 2,241 1,539

04 부서운영업무추진비 3,780 2,241 1,539

  ○부서운영업무추진비                 1,539                  0            1,539

    ㅇ30인이하
                1,539                  0            1,539        경정 3,780,000원 - 기정 2,241,000원

기본경비 48,751 29,382 19,369

기본경비 48,751 29,382 19,369

201 일반운영비 23,851 5,382 18,469

01 사무관리비 23,851 5,382 18,469

  ○일반수용비                17,461                  0           17,461

    ㅇ기본사무용품비
                  680                  0              680

    ㅇ전자복사기운영                 3,021                  0            3,021

      ·복사용지
                1,800                  0            1,800

      ·토너                   627                  0              627

      ·드럼                   594                  0              594

    ㅇ레이저프린터                 3,564                  0            3,564

      ·토너 · 드럼(일체형)
                3,564                  0            3,564

    ㅇ컬러프린터 잉크                   450                  0              450

    ㅇ팩스 토너 · 드럼
                1,728                  0            1,728

    ㅇ제세서식 발간용지류
                  698                  0              698

    ㅇ신용정보조회시스템사용료
                3,960                  0            3,960

    ㅇ금융결재원 자료전송 수수료
                  240                  0              240

    ㅇ이동전화(처분팀)
                  720                  0              720

    ㅇ휴대단말기유지보수비
                2,400                  0            2,400

  ○급량비                 1,008                  0            1,008

    ㅇ고지서출력 및 봉합 특근급식
                1,008                  0            1,008

        경정 1,826,000원 - 기정 1,146,000원

          경정 2,160,000원 - 기정 360,000원

  58,000원 * 2대 * 6개 * 90%

  330,000원 * 2대 * 90%

          경정 6,204,000원 - 기정 2,640,000원

  100,000원 * 5개 *90%

        경정 2,208,000원 - 기정 480,000원

        1,550원 * 500연 * 90%

        330,000원 * 12월

        20,000원 * 1식 * 12월

        60,000원 * 1회선 * 12월

        200,000원 * 1식 * 12월

        경정 1,764,000원 - 기정 756,000원

202 여비 24,900 24,000 900

01 국내여비 24,900 24,000 900

  ○관내여비                   900                  0              900
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부서: 세무2과
정책: 행정운영경비(세무2과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ기본업무수행
                  900                  0              900        경정 24,900,000원 - 기정 24,000,000원
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